АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

« Т <3 » 20ЛГ г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Пологи
№ 7 т7 7е

О начале отопительного сезона 2025-2026 года
в Пологовском муниципальном округе Запорожской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07. 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Правилами обеспечения готовности к отопительному
периоду и Порядком проведения оценки обеспечения готовности к
отопительному периоду , утвержденными ' приказом Минэнерго Российской
Федерации № 2234 от 13.11.2024 г., руководствуясь Уставом муниципального
образования «Пологовский муниципальный округ Запорожской области»,
утвержденным Решением Пологовского окружного Совета депутатов
26.10.2023 №22, Администрация Пологовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Теплоснабжающей организации - Филиал «Бердянский» ГУП 30
«Запорожская облтеплосеть» начать отопительный сезон 2025-2026 года в
учреждениях культуры и образования, на объектах социальной сферы и
здравоохранения с 15.10.2025 года.

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Пологовского муниципального округа.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

2

заместителя Главы Администрации Пологовского муниципального округа по
вопросам развития инфраструктуры, архитектуры, строительства и жилищно-
коммунального хозяйства

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Врио Главы Полого
муниципального ок]
Запорожской облает В.П. Коломоец

ютеги пронумеровано, прошнуровано
и скреплено печатью

) листов

IT \!1ИЯ

i А